

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI240200493 vom 06.02.2024: Externe Belegnr. W2144322: | | | | |
| 1 | 20439 | | CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 2,80 kg | 1 | Stück | 111,42 | 111,42 |
| 2 | 40335 | | BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2- teilig customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 7,40 kg | 20 | Stück | 3,80 | 76,00 |
| 3 | 20445 | | CHAPEL Lagerbock 126.P, z. Anschrauben, Ø 40 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 2,70 kg | 3 | Stück | 26,49 | 79,47 |
| 4 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | Summe Lieferung DI240200493 | | | | 275,24 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 275,24 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 52,30 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 327,54 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200530 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200530

Nettogesamtgewicht in kg: 12,90

Lief. an Adresse:

HWR - Anhängerbau GmbH
Rudolf-Diesel-Straße 26
88339 Bad Waldsee
Deutschland